解除限售条件的激励对象人数为 352 人，可解除限售数量为 3,699,626 股。根据公司

2017 年第二次临时股东大会对董事会的授权，公司董事会将于首次授予的限制性股票

第一个限售期满后按照《激励计划》的相关规定办理相关解除限售事宜。

三、本次可解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次限制性股票解除限售股份的上市流通日为 2018 年 9 月 26 日；

2、本次限制性股票解除限售股份的数量为 3,699,626 股，占目前公司总股本的

0.7780%；

3、本次符合可解除限售条件的激励对象人数为 352 人；

4、本次限制性股票各激励对象解除限售可上市流通的具体情况如下：

姓  名 职  位

获授的限

制性股票

数量（股)

本次解除限售

的限制性股票

数量（股）

本次可上市

流通的股票

数量（股）

剩余未解除限

售的限制性股

票数量（股）

王晓丽 副总裁、财务总监 300,000 75,000 75,000 225,000

王策胜 副总裁 270,000 67,500 67,500 202,500

中层管理人员及核心技术（业务） 14,249,520 3,557,126 3,557,126 10,687,144

骨干（含控股子公司）

（共计 350 人）

合计 14,819,520 3,699,626 3,699,626 11,114,644

【注】：

1、本次股权激励计划解除限售的股份数量在计算时采取不进位原则保留了整数，不足 1 股的

股份数量计入激励计划剩余存续期内。

2、除上述公司高级管理人员王晓丽女士、王策胜先生持有公司股权激励限制性股票外，公司

原任高级管理人员张兆卫先生持有股权激励限制性股票 250,000 股，本次解除限售 62,500 股，可

上市流通 62,500 股；原任高级管理人员张文杰先生持有股权激励限制性股票 200,000 股，本次解

除限售 50,000 股，可上市流通 50,000 股；原任高级管理人员邓扬锋先生持有股权激励限制性股票

160,000 股，本次解除限售 40,000 股，可上市流通 40,000 股；上述高级管理人员买卖股份的行为

将严格遵守《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》、

《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定。

3、剩余未解除限售的限制性股票 11,114,644 股中不包含公司本次将要回购注销的 48,250 股

限制性股票。

四、本次可解除限售限制性股票上市流通后的股本结构变化情况

股份性质
本次变动前 本次变动数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 260,958,132 54.88% -3,699,626 257,258,506 54.10%

二、无限售条件股份 214,545,924 45.12% +3,699,626 218,245,550 45.90%

三、总股本 475,504,056 100% 0 475,504,056 100%

【注】：

1、2018 年 9 月 10 日，公司召开第三届董事会第十六次会议、第三届监事会第十五次会议审

议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》，同意根据相

关规定按照回购价格对 6 名激励对象已获授但尚未解除限售的 48,250 股限制性股票进行回购注销，

该事项尚需经公司股东大会审议，此处股权激励限售股数据中仍包含待注销的部分股份。

五、备查文件

1、公司第三届董事会第十六次会议决议；

2、公司第三届监事会第十五次会议决议；

3、独立董事对相关事项的独立意见；

4、北京市中伦（上海）律师事务所出具的《关于中际旭创股份有限公司第一期

（2017 年-2021 年）限制性股票激励计划所涉首次授予限制性股票第一次解除限售及

回购注销部分限制性股票相关事宜之法律意见书》。

特此公告

中际旭创股份有限公司董事会

   2018 年 9 月 21 日

	中际旭创股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年9月10日召开第三届董事会第十六次会议、第三届监事会第十五次会议审议通过了《关于公司第一期限制性股票激励计划第一次解除限售条件成就的议案》，董事会认为激励对象所持的限制性股票第一次解除限售条件已满足，根据《公司第一期（2017年-2021年）限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划（草案）》”）的规定及公司2017年第二次临时股东大会授权，按照相关规定办理限制性股票第一次解除限售股份上市流通的相关事宜。具体情况公告如下：